
 
 

Dodatečné otázky a odpovědi k výzvě k podání nabídek na zakázku: 

„Předměty publicity JčK pro Operační program Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost.“ 
 

1. Potisk roll up banneru - jen z jedné strany? 

Odpověď: Ano, v zadávací dokumentaci není uveden oboustranný potisk. 

2. Samolepky 105x37 mm musí být na archu A4 nebo je možné je dodat nařezané a balené 

např. po 100 ks? 

 

Odpověď: Samolepky musí být dodány na archu A4 přesně tak, jak je stanoveno v zadávací 

dokumentaci. 

3. Bloky: kroužkovou vazbou máte na mysli drátěnou spirálu? 

Spirála na delší straně  (= boční vazba) nebo kratší straně ( = horní vazba) bloku? 

 

Odpověď: kroužkovou vazbou může být spirála, její materiál není specifikován stejně tak 

jako její umístění.  

4.  Můžeme v položce 1 (1008 samolepek 66x33,8mm) nabídnout standardní rozměr 

samolepky, který je 70x35mm (24ks na archu A4).  

Odpověď: Ne, je nutné dodržet podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 


